
List/ Listů: I

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 088/2018 Počet příloh: !

___________ podle smlouvy č, 165110270_______________________________________

Nabídka na poskytování služby

Objednatel: Česká republiku - Ministerstvu obran)
Tyehonova !. 100 (i i Prahu 6

Jehož jménem jedná: brig. generál fng. Jaroslav Trakal
ředitel Agentur)' Logistik)

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
F-niaik

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 Od Pruhu 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
1 i-mail:

Typ/modifikacc techniky: LRD 1IUST TD11KR.
Uživatel techniky; 1 837
Dislokace techniky: CHRUDIM

Pplk. Mgr. Robert Dzinl
velitel htvaru

hojnost, titul, ///h-nrj. pNftnati

Zástupce uživatele iwítíet lechnikv xuotico

Ev id čněni číslo: 511 52-15

Rok v ýroby: 19%

SOJ ano/ne; rozsah: NH drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulaci v uvedeno nabídce souhlasím

Popis poskytování služby. tedmická dokumentace pro poskytováni služby: I,

Místo: Aramy s,r.o,, Prahu V. Postrižmská 797/1, JVS Ol)

Termín (doba) ukončeni poskytování služby: 140 pracovních dnů od podepsani nabidkv

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladu: Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

v ýměna \D viz příloha k PL, /KZ.
Nabidcc č.088

Materiálové náklade: ND v iz přiloha k PL /KZ/
Nabídce č.088

Kooperace:
t (statui mikladv;
Subdodavatel (....................................,)
Náklady na vlastni
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
(Klátili mikladv:
Celkem bez DPH: 42578I.2U

Nabídkov á cena celkem 425781.20 Kč bez DPH. 515195.25 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele:

V Praze dne: 25,10,20)8 V dne,

U*4Vft-h # _■

/.á poskytovatele:.......................r..v............................ Za objedntiíele: ..................................................
jednatel brig, generál Ing. Jaroslav Trakal



ARAMY s.r.O. List č.: 1

Servisní bod: Na Výsluní 33,326 00 Plzeň

Příloha k PL / KZ/ Nabídce č.: 88/2018 Servisní sazba

Počet listů: 4

165110270 640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za Iks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH]

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

i.i Výměna zadního nosníku ANR2Q56

. 2-1 Oprava uniku oleje příd. Přev 1CV100000

2.2 Oprava úniku oleje příd. Přev FTC4939

2.3 Oprava úniku oieje příd. Přev FRC8292

2-4 Oprava úniku oleje příd. Přev FRC7439

2.5 Oprava úniku oleje příd. Přev OST193300010

2.6 Oprava úniku oleje příd. Přev 890108711

3.1 Výměna výfuku E5R349S

3.2 Výměna výfuku ESR2383

3.3 Výměna výfuku ESR2384

3,4 Výměna výfuku ESR3260

3.5 Výměna výfuku E5R2034

3.6 Výměna výfuku E5R3172

3.7 Výměna výfuku NV108Q41L

4.1 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC5366

4.2 Oprava úniku oleje př. nápravy LR059968

4.3 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC3276

4.4 Oprava úniku oleje př. nápravy BX110095M

4.5 Oprava úniku oleje př. nápravy FRC2894

4.6 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC2882

4.7 Oprava úniku oleje př. nápravy 606666

4.8 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC3647

4.9 Oprava úniku oleje př. nápravy 5TC3435

5.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR2409

5.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR3424

5.3 Oprava úniku oleje z motoru STC4404

5.4 Oprava úniku oleje z motoru ERR2109

5.5 Oprava úniku oleie z motoru ERR3340

5.6 Oprava úniku oleje z motoru ALU1403L

5.7 Oprava úniku oleje z motoru OST192360045

5.8 Oprava úniku oleje z motoru FRC4808

5.9 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471

5.10 Oprava úniku oleje z motoru LLH500170

■, ii Oprava úniku oleje z motoru LLH500190

5.12 Oprava úniku ofeje z motoru LLH500200

5.13 Oprava úniku oleje z motoru CN1002081

5-4 Oprava úniku oleje z motoru CN100258L

5.15 Oprava úniku oleje z motoru PBP500200

5.16 Oprava úniku oleje z motoru PBP500190

6.1 Výměna vzduchového filtru ESR2623

7.1 Oprava podvozku NRC4514



ARAMY s.r.o. List L: 2
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lk$ (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (KČ bez DPH)

7.2 Oprava podvozku RB1500020

7.3 Oprava podvozku BH114167

7.4 Oprava podvozku NVI14047

7.5 Oprava podvozku STC618

7.6 Oprava podvozku NTC1772

7.7 Oprava podvozku BH610321L

7.8 Oprava podvozku NY610041L

8.1 Oprava stěračů PRC8495

8.2 Oprava stěračů STC987

8.3 Oprava stěračů RTC202

8.4 Oprava stěračů PRC4277

8.5 Oprava stěračů LR079891

8.6 Oprava stěračů DLY000010

9.1 Oprava pérování STC3769

9.2 Oprava pérování RNJ500010

9.3 Oprava pérování STC3771

10.1 Oprava předního kardanu RTC3458

10.2 Oprava předního kardanu LR045409

10.3 Oprava předního kardanu LR045926

10.4 Oprava předního kardanu NZ606041L

11.1 Oprava brzd 5FP000260

11.2 Oprava brzd LR017952

11.3 Oprava brzd SEB500470

11.4 Oprava brzd SEB500460

11.5 Oprava brzd SFP000280

11.6 Oprava brzd FTC3846

11.7 Oprava brzd STC1269

11.8 Oprava brzd STC1268

11.9 Oprava brzd OST1934102S6

12.1 Výměna zadních poloos FTC1724

12.2 Výměna zadních poloos FTC172S

12.3 Výměna zadních poloos RUC105200

12.4 Výměna zadních poloos S49473
12.S Výměna zadních poloos FTC5414

12.6 Výměna zadních poloos BX110095M

13.1 Výměna klaksonu YEB10026

14.1 Výměna zámku PP dveří FQJ103840



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Pizeň Počet listů: 4

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za Iks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (KČ bez DPH)

14.2 Výměna zámku PP dveří 395056

14.3 Výměna zámku PP dveří EKC000030PMA

15.1 Oprava osvětlení STC1210

15.2 Oprava osvětlení STC3018

15.3 Oprava osvětleni OSTPATICE206

15.4 Oprava osvětlení OSTULTH4

15.5 Oprava osvětleni STC1614

15.6 Oprava osvětlení XFC100600

15.7 Oprava osvětlení PRC7263

16.1 Výměna akumulátoru YGD10086G

17.1 Oprava palivové soustavy NTC2337

17.2 Oprava palivové soustavy MLH100410

17.3 Oprava palivové soustavy STC4072

17.4 Oprava palivové soustavy AEU2147L

17.5 Oprava palivové soustavy 572839

17.6 Oprava palivové soustavy CJ600504L

18.1 Výměna zadních zástěrek LR055334

18.2 Výměna zadních zástěrek LR055330

19.1 Výměna čelního okna LR042760

19.2 Výměna čelního okna LR056278

20.1 Oprava kapoty MUC6457

21.1 Výměna zadních sedadel AWR5767RPI

21.2 Výměna zadních sedadel AWRS766RPÍ

21.3 Výměna zadních sedadel MWC4822

22.1 Výměna oleje před. Diferenciálu OST171940256

23.1 Výměna oleje zad, diferenciálu OST171940256

24.1 Výměna oleje v převodovce OSTTEX111222

2S.1 Přezutí pneumatik

26.1 Oprava elektroinstalace

27.1 Kontrola + oprava vstřikovačů FO0VC01O51

28.1 Výměna chladicí kapaliny OST182380271

29.1 Seřízeni geometrie

30.1 Najeti/vyjetí/do/z servisu

31.1 Zkušební jízda



ARAMY s.r.o. Ust č.: 4

Servisní bod: Na Vysluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

P.i. Úkon
Materiál Práce SUBDODÁVKA

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

CELKEM 377 205,20 Kč 75,90 48 576,00 Kč - KČ 425 781,20 Kč
Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 25.10.2018 Razítko:

Dušan
Kadlec

Podpis:

Digitálně podepsal
Dušan Kadlec
Datum: 2018.10.24
15:06:54+02'00'

Zpracoval:



Poěel listu: t
Počet příloh k 1*1, i K/, / Nabídce: S

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 088/2018

n a poskytnutí služby vt smyslu čl. 1M odst. 1.1 a)
smlouvy č. 165110270

dle Po/adávkového listu ě. KZ088/20 18

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenskétechniky vesmyslučl. lil odst. 1.1 a) této smlouvy avypracovánicenové
kalkulace ve smyslu čl ÍV této smlouvy

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský úi \ ar 1837
Typ vojenské lechnikx LRD 11USTTDITER. VPZ 51152-15
VIN SALLDHA68TA98U174

3. Způsob provedení kontroly: kontrola \ o/u

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.088

5, Návrh nu odstranění nedostatku: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce ě.OSX

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

1 )ruhnákladů: Stručnýpopis Jednotkovácena
Počet

jednotek
Cenacelkem

Nákladynavlastni
výkony:

výměna ND viz příloha
k PL /KZ/ Nabídce č 08K

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.088

Kooperace:
Ostatnínáklady:
Subdodavatel<....................................)
Náklady nu vlastní
vvkonv
Materiálové
uákladv:
řCooperaco;

(Istírini náklady:
Celkem bez DPH: 425781,20

7, Technická doku mentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího plnění; 140 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

V Praze

V tyiWf

Marek
Veselý

dne: 25.10.2018 Za poskytovatele: MarekVeselý-technikservisu

dne: 0 2-11- 2Q#a d̂bčratclc



Agentura logistiky
Boleslavská 92‘J, Brandýs nati Labem - Stará Boleslav, PSČ 250 02

Stará Boleslav i. listopadu 2018

Věc: Prohlášení k nabídce na poskytování služby - RS č. 165110270 - PL ě. 88/18

Nabídka na poskytováni služby č. 88/18 smlouvy č 165110270 předložená firmou
Aramy s.r.o., posuzovaná dle Kontrolního zápisu PL č. 88/18. jehož nedílnou součástí je
příloha s rozsahem úkonu, rozpadem jednotlivých prací a předpokládaným nakladeni
za jednotlivé položky.

Posuzovaný rozsah a ceny:

Druh nákladů: Jednotková cena v Kč bez

Náklady na vlastní úkony:
Materiálové nákladv:
Ostatní náklady:
Kooperace:
Celkem: 425 781,20

Rámcová smlouva č. 165110270 „LAND ROVER DEFENDER - opravy a udržování" byla
zadána MO výběrovým řízením, v němž ze 4 uchazečů byla vybrána cenově nejvýhodnější
nabídka.

Opravovaná technika je vojenského provedení, množství Části není srovnatelné z civilním
sektorem. Ceník náhradních dílů poskytovatele vychází z oficiálního ceníku výrobce vozidla,
technologické postupy jsou pak také součásti poskytovatelem používaného systému LR
Topix. Ceny náhradních dílů jsou srovnatelné s cenami MO samostatně pořizovaných ND
na daný typ vozidla. Cena opravy vozidla odpovídá cenám oprav na vozidlech LRD
již uplatněných.
Rozsah požadovaných oprav byl konzultován s koncovým uživatelem techniky (zástupcem
provozovatele).

Na základě výše uvedených skutečnosti považuji uvedenou nabídku za relevantní
a nabídkovou cenu za cenu obvyklou.


